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- Mesures prises au métre ruban - Cubage a la hauteur dominante - Lot martelé en 2022

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

29

35,442

0,000

35,442

1222

108,103

0,555

DESSY Gilles, 0477 78 13 58
Triage De Tellin

Tellin Cne

Dvt la Fagne des Mas d'eau

Vente de Tellin et Province de Luxembourg
Mardi 03 octobre 2023
Adresse non fournie

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?

cm

ha


tel:0477 78 13 58
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9544

Douglas Douglas

Amélioration Amélioration
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,400
75 1 -
85 3 -
2,708
95 1 1
105 5 2
115 7 1
16,166 4,302
125 4 2
145 1 -
8,772 3,094
Total grumes 23 28,046 6 7,396

Houppiers/Taillis - -



