

RW/953/2023/3500/9544/110

Lot 110

- Mesures prises au mètre ruban - Cubage à la hauteur dominante - Lot martelé en 2022

Nombre d'arbres total	29	
Volume grumes	35,442	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	35,442	m³
Cube moyen	1 222	dm³
Circonférence moyenne	108,103	cm
Surface de coupe	0,555	
Contact	DESSY Gilles, 0477 78 13 58	
Triage	Triage De Tellin	
Propriétaire	Tellin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Dvt la Fagne des Mas d'eau	
Vente	Vente de Tellin et Province de Luxembourg Mardi 03 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	-
	0,400	
75	1	-
85	3	-
	2,708	
95	1	1
105	5	2
115	7	1
	16,166	4,302
125	4	2
145	1	-
	8,772	3,094
Total grumes	23 28,046	6 7,396
Houppiers/Taillis	-	-